
期日前投票者数　日計表 平成26年12月14日執行　衆議院議員総選挙（小選挙区）

選挙人名簿登録者数（平成26年12月1日 選挙時登録）

男 　人
女 　人
計 　人

男 女 計 男 女 計 男 女 計

12月3日 (水) 59 84 143 59 84 143 67 79 146

12月4日 (木) 90 93 183 149 177 326 159 164 323

12月5日 (金) 127 122 249 276 299 575 130 161 291

12月6日 (土) 152 168 320 428 467 895 163 223 386

12月7日 (日) 377 419 796 805 886 1,691 333 337 670

12月8日 (月) 301 316 617 1,106 1,202 2,308 287 308 595

12月9日 (火) 373 401 774 1,479 1,603 3,082 258 296 554

12月10日 (水) 416 528 944 1,895 2,131 4,026 339 400 739

12月11日 (木) 384 491 875 2,279 2,622 4,901 367 461 828

12月12日 (金) 451 620 1,071 2,730 3,242 5,972 435 566 1,001

12月13日 (土) 781 928 1,709 3,511 4,170 7,681 723 803 1,526

3,511 4,170 7,681 3,261 3,798 7,059

前回 衆小（H24.12.16 執行）

合　　計

34,868
37,910
72,778

月　日
日　　別 累　　計


